安吉县 2017 年招聘教师参加体检考察人员名单公告

（第 1号）

根据《安吉县 2017 年招聘教师公告》既定规则，现将参加体检考察人员名单予以公

告，请参加体检考察人员 8 月 9 日下午 14:00—17:00 到教育局组织人事科（行政中心四

楼 434室）签订录用协议书。委托他人代签的，须本人出具书面授权书和身份证。无特殊

原因逾期不签订协议书的，视作自动放弃体检考察资格。体检时间定于 8 月 10 日，如有

疑问请咨询 0572-5123434。

报考学段 报考学科 姓名 准考证号 报考学段 报考学科 姓名 准考证号

中小学 语文 彭玉玲 1707034 中小学 语文 王迎 1707048

中小学 语文 龙淑芬 1707029 中小学 语文 祝雪松 1707082

中小学 语文 董娟 1707010 中小学 语文 夏元旂 1707052

中小学 语文 叶玉燕 1707061 中小学 语文 陈露露 1707006

中小学 语文 林成丽 1707024 中小学 语文 马海琦 1707030

中小学 语文 李海啸 1707019 中小学 数学 竺悦迎 1707186

中小学 语文 朱开元 1707078 中小学 数学 邹蓉 1707187

中小学 语文 王抒 1707047 中小学 数学 刘如意 1707121

中小学 语文 顾水红 1707014 中小学 数学 张彦雨 1707177

中小学 语文 朱媚 1707079 中小学 数学 徐斌 1707158

中小学 语文 刘诗 1707027 中小学 数学 朱燕云 1707183

中小学 语文 沈梦珏 1707040 中小学 数学 徐梦雯 1707159

中小学 语文 沈佳伶 1707038 中小学 数学 张梦岚 1707175

中小学 语文 张奇璋 1707071 中小学 数学 王霞 92.7 1707150

中小学 语文 陈菁菁 1707004 中小学 数学 吕清 1707124

中小学 语文 沈文洁 1707041 中小学 数学 王霞 91.9 1707151

中小学 语文 蔡思婷 1707002 中小学 数学 傅舒君 1707096

中小学 语文 辛宁 1707055

                                         安吉县教育局

                                           2017年 8月 8日